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Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 

manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali 

provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

 

                           IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTA la nota trasmessa a questo Giudice da parte del responsabile del settore 

tecnico FISR Hockey Pista in data 29 ottobre 2020, con la quale si segnalava la 

presunta posizione irregolare dell’atleta Mattia Tottene che avrebbe preso parte 

all’incontro del Campionato Nazionale di Serie A2 disputatosi tra le società HOCKEY 

BASSANO 1954-ASD HOCKEY THIENE lo scorso 24 ottobre. Secondo il contenuto 

della segnalazione, il giocatore sarebbe sceso in pista irregolarmente poiché il 

modello TA11 sarebbe stato caricato all’interno del software del tesseramento in 

data 23 ottobre e pertanto oltre la data consentita dalle norme vigenti.  

 

ACCERTATO che quanto segnalato è stato poi confermato dall’ufficio 

tesseramento F.I.S.R;  

 

VISTI gli artt. 9.1./9.2. N.O.U. e 45 R.G.C. 

 

                                                      CONDANNA 

 

-la società A.S.D. HOCKEY BASSANO 54 (Cod. 4004) con la perdita della gara alla 

quale ha preso parte l’atleta MATTIA TOTTENE tess. n. 363419 con il punteggio di 0 – 

10 o con quello ottenuto in pista se più favorevole per la squadra avversaria; 

 

-L’atleta Mattia Tottene ad UNA giornata di squalifica. 

 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 
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